



भा.कृ.अनु.प.- भारतीय कृषि सांख्यिकी अनुसंधान संस्थान
I.C.A.R.-Indian Agricultural Statistics Research Institute
लाइब्रेरी एवेन्यू, पूसा, नई दिल्ली-110012
Library Avenue, Pusa, New Delhi-110012



मिसिल सं. 14(13)/2016-प्रशा-1-भर्ती प्रकोष्ठ

दिनांक: 30.09.2021

परिपत्र / Circular

दिनांक 15.09.2021 को संस्थान की वेबसाइट पर प्रकाशित किये गये विज्ञापन के क्रम में सूचित किया जाता है कि दिनांक 05.10.2021 को संस्थान में चल रही "ICAR- Research Data Repository for Knowledge Management (KRISHI: Knowledge Based Resource Information System Hub for Innovation in Agriculture)" नामक परियोजना में रिसर्च एसोसिएट की भर्ती के लिए आयोजित किये जाने वाला साक्षात्कार को अपरिहार्य परिस्थितियों के कारणवश अग्रिम आदेशों तक स्थगित किया जाता है। इसके अतिरिक्त साक्षात्कार हेतु आवेदन करने की अंतिम तिथि को 30.09.2021 से दिनांक 12.10.2021 तक विस्तारित किया जाता है। अन्य तथ्य वही रहेंगे। आपसे अनुरोध है कि आप इस वेबसाइट को नियमित रूप से देखें।

In continuation to Advertisement published on the Institute's website on 15.09.2021, it is informed that Interview to be held on 05.10.2021 for recruitment of Research Associate in the project titled "ICAR- Research Data Repository for Knowledge Management (KRISHI: Knowledge Based Resource Information System Hub for Innovation in Agriculture)" running in the Institute has been postponed till further orders. Apart from this, the last date for applying for the said post has been extended from 30.09.2021 to 12.10.2021. Other facts remain the same. You are requested to visit this website regularly for the same.

हस्ताक्षरित
(चन्द्रकला बकोलिया)
(Chanderkala Bokolia)
सहायक प्रशासनिक अधिकारी
Assistant Administrative Officer